CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA

CNPJ 11.938.399/0001-72

Rodovia BR-265, Nº: 1.501. Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36.202-630

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2025 – CISRU CENTRO SUL

 CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

CARLOS AUGUSTO SOARES DO NASCIMENTO, Presidente do Consórcio

Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Centro Sul - CISRU, no uso de suas atribuições, e de

acordo com o disposto no art. 37 da Constituição Federal de 1988, na Portaria GM/MS nº 2048, de 05 de

outubro de 2002, no Protocolo de Intenções/Contrato de Consórcio, no Estatuto do Consórcio, no

Regimento Interno, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o Edital de Convocação

para Contratação de candidatos aprovados no Processo Seletivo Nº 001/2025, nos seguintes termos:

I – DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO: MÉDICO

INSCRIÇÃO NOME CLASS.

MED0125025 Gustavo Silva Gouvêa * 1º

MED0125018 Luana Trindade Sousa De Oliveira * 2º

MED0125008 Winie Carla Almeida Romão  4º

MED0125027 Luiz Guilherme De Morais Barbosa * 6º

MED0125010 Douglas Vieira Procópio * 7º

MED0125001 Isabella Orlc Figueiredo Melo * 9º

MED0125017 Thaís Furieri Nascimento * 13º

MED0125007 Rachel Rodrigues Pereira * 15º

MED0125024 Thais Magdala Dilly Mansur Novaes 17º

MED0125016 Sarah Rodrigues Pereira * 18º

MED0125021 Jacyara Ribeiro Vargas * 19º

MED0125019 Juliana Dias Moreira Caetano 21º

MED0125020 Vitor Miranda Campos Cruz 22º

MED0125006 Ana Cristina Heleno Silva * 23º

Nota explicativa: Os candidatos destacados com * não poderão ser contratados antes de completarem trinta dias do

desligamento do último vínculo empregatício com o CISRU Centro Sul, conforme previsto nos requisitos para contratação,

item 10.1 do edital: “g) Não ter possuído vínculo empregatício com o CISRU Centro Sul nos últimos trinta dias que

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA

CNPJ 11.938.399/0001-72

Rodovia BR-265, Nº: 1.501. Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36.202-630

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

antecederem a contratação por tempo determinado regido por este edital.” Quando houver necessidade de novas contratações

esses profissionais serão novamente convocados.

Os candidatos convocados deverão encaminhar arquivo digital legível, em formato PDF, dos

documentos listados no item 13 do Edital 001/2025 para o e-mail selecaocisru@gmail.com até o dia

24/04/2025. O exame admissional será agendado após a apresentação, até a data prevista, de todos os

documentos solicitados.

Barbacena, 22 de abril de 2025.

Carlos Augusto Soares do Nascimento

Presidente do CISRU Centro Sul